
ZARZĄDZENIE NR 120/30/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania  reprezentacji pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Raczki do 
przeprowadzenia wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2215, z 2019r. poz.1074,1572, z 2020r. poz.568,1086.), zarządzam , co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 
PPK powołuję reprezentację w składzie: 

1. Elżbieta Sieńkowska      – Przewodnicząca; 
2. Agnieszka Kwiatkowska – Członek; 
3. Bogusław Konieczny     – Członek; 
§ 2. Po dokonaniu wyboru instytucji finansowej reprezentacja rozwiązuje się. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 02F8BF32-255B-4738-B49D-CD1C7125C2F7. Podpisany Strona 1




